「嘉義布袋東石漁電共生(先行區、優先區、關注減緩區)開發案太陽

光電發電廠」第 8階段、第 9階段施工說明會 會議紀錄

一、 日期：115年 3月 5日

二、 時間：上午 10時 00分

三、 地點：嘉義縣布袋鎮東安里 4鄰過溝東勢頭 144號(過溝安溪城隍廟)

四、 業者說明：

壹、光電案場工程

1. 工程範圍(第 8、9階段)及時程

2. 工程項目及施工方式

3. 保障公眾通行或替代措施

4. 緊急通報專線及聯絡人

貳、外線工程

1. 工程範圍及時程

2. 工程項目及施工方式

3. 保障公眾通行或替代措施

4. 緊急通報專線及聯絡人

五、 現場照片：

六、 現場問答：

(一) 民眾 1提問：想了解自己的魚塭地號預計開工時間?

業者回覆：如簡報所述工程範圍，若地主還有其他地號想確認開工時

間，將請業務單位與地主進行接洽。

(二) 民眾 2提問：過溝新段 1017、1018地號旁道路，路面有坑洞需加高處

理。

業者回覆：本公司針對前期工程，造成之道路損壞部分，已著手進行

修復工作，針對該地主提醒之位置，將派員現勘並納入修復排程內。